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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 18

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
Dot. Pakietu 1 poz.31

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania butelki wykonane z polipropylenu (PP), nakretka
wykonana z polietylenu (PE) z czytelng skalg i praktycznym polem do wpisania indywidualnych
oznaczen. Kompatybilne ze wszystkimi smoczkami do butelek oraz urzgdzeniami szpitalnymi NUK.
Sterylne, higienicznie zapakowane i gotowe do uzytku.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego O wyjasnienie, czy w celu optymalnej depozycji leku $rednia wielkos$¢
rozbijanych czasteczek (MMAD) ma wynosic 2,7 mikrona ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu 2 poz. 16

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania rurke intubacyjng z mankietem niskocisnieniowym z
medycznego PCV z otworem Murphy'ego z minimum 3 oznaczeniami rozmiaru rurki na korpusie oraz
dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na czesciowo przezroczystym taczniku 15 mm, z balonikiem
kontrolnym w ksztaicie stozka w kolorze réznym od transparentnego przewodu taczgcego z rurka,
sterylne opakowanie papierowo-foliowe zapewniajace pamig¢ ksztattu rurki przez caly okres jej
przechowywania oraz w czasie transportu? Rozmiary zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie nr 4
Dot. Pakietu 2 poz. 21i 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania maske krtaniowg dla dorostych wykonang z medycznego
PCW, jednorazowego uzytku w rozmiarach zgodnie z SIWZ, o profilu anatomicznym, okofo 90st.,
posiadajaca specjalnie wzmocniony koniuszek zapobiegajacy zagieciom mankietu podczas zaktadania.
Rurka odlana w catos$ci z mankietem, powierzchnia rurki o mikroporowatej fakturze, balonik
kontrolny umozliwiajgcy rozpoznanie rozmiaru maski oraz precyzyjne dotykowe okreslenie stopnia
wypetnienia mankietu. Pakowana pojedynczo w torebke (membrana Tyvek/PET/PE).

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu 3 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania ostrza chirurgiczne z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, z
rysunkiem ostrza na opakowaniu zbiorczym oraz jednostkowym w skali 1:1, nr 10 -24, op. 100 szt. z
wyraznym kolorystycznym oznakowaniem ostrza w postaci innej od paska na catej diugosci
opakowania?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu 3 poz. 10

Czy ze wzgledu na przebieg procedury cewnikowania oraz ryzyko zawilgocenia opakowania
jednostkowego, Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania cewniki Foley’a pakowane podwdjnie w
wewnetrzne i zewnetrzne opakowanie foliowe, co zapewnia ich aseptyczne, a zarazem w petni
bezpieczne uzytkowanie.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu 4 poz. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania strzykawke w opakowaniu zbiorczym 80 sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem catkowitej wymaganej ilosci sztuk?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu 6 poz. 18



W zwiagzku z wycofaniem ze sprzedazy przez producenta produktuscharakteryzowanego w SIWZ
prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu alternatywnego nowej generacji, tj. igly (zestawu)
do blokad nerwéw obwodowych pod kontrolg USG w rozm. 22G x 2”, 0,70 mm x 50 mm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9
Dot. Pakietu 6 poz. 19

W zwigzku z wycofaniem ze sprzedazy przez producenta produktu scharakteryzowanego w SIWZ
prosimy o dopuszczenie do zaoferowania produktu alternatywnego nowej generacji, tj. igly (zestawu)
do blokad nerwéw obwodowych pod kontrolg USG w rozm. 24G x 1 3/8”, 0,70 mm x 35 mm?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 10
Dot. Pakietu 6 poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igte do naktu¢ ledzwiowych Yale w rozmiarze 18G
1,2x152mm.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skltadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.




